



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS
IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2018

Bo Sundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 316 tkr. efter skat, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		217.494	127
Andre eksterne omkostninger.....		-43.716	-25
DRIFTSRESULTAT.....		173.778	102
Indtægter af værdipapirer.....		170.295	131
Finansielle indtægter.....		9	0
Finansielle omkostninger.....		-395	-2
RESULTAT FØR SKAT.....		343.687	231
Skat af årets resultat.....	1	-27.830	-23
ÅRETS RESULTAT.....		315.857	208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året.....		105.800	103
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		217.494	127
Overført resultat.....		-7.437	-22
I ALT.....		315.857	208

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		458.572	241
Andre værdipapirer.....		1.026.642	1.188
Andre tilgodehavender.....		165.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.650.214	1.429
ANLÆGSAKTIVER.....		1.650.214	1.429
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.816	6
Tilgodehavender.....		8.816	6
Likvider.....		111.079	115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		119.895	121
AKTIVER.....		1.770.109	1.550
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		441.904	224
Overført overskud.....		1.038.431	1.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
EGENKAPITAL.....	3	1.711.135	1.499
Anden gæld.....		58.974	51
Kortfristede gældsforpligtelser.....		58.974	51
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		58.974	51
PASSIVER.....		1.770.109	1.550
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

		2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Skat af årets resultat				1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		27.830	23		
		27.830	23		
 Finansielle anlægsaktiver				 2	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017.....	16.668	450.064	0		
Tilgang.....	0	0	165.000		
Afgang.....	0	-48.285	0		
Kostpris 31. december 2017.....	16.668	401.779	165.000		
 Opskrivninger 1. januar 2017.....	 224.410	 737.556	 0		
Udloddet resultat	217.494	0	0		
Årets opskrivninger	0	-112.693	0		
Opskrivninger 31. december 2017.....	441.904	624.863	0		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	 458.572	 1.026.642	 165.000		
 Egenkapital				 3	
	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	224.410	1.045.868	103.400	1.498.678
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		217.494	-7.437	105.800	315.857
 Egenkapital 31. december 2017.....	 125.000	 441.904	 1.038.431	 105.800	 1.711.135
 Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.					 4
 Eventualforpligtelser Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.					 5

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)

6
